
UCHWAŁA NR XXXV/328/21 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 9 października 2015 roku  o rewitalizacji 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 485), Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

§ 2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji określa załącznik graficzny, stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E255EAD2-6A69-46C2-9C55-0D2A0DB305FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/328/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E255EAD2-6A69-46C2-9C55-0D2A0DB305FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

